et sociis suis Justiciariis ad placita coram nobis tenenda assignatis

salutem. Cum per finem in Curia nostra coram dilectis et fidelibus

nostris Willelmo de Herle et sociis suis Justiciariis nostris de Banco

anno regni nostri Anglie septimo, inter Johannem Moryn de Brompton

et Dionisiam uxorem ejus querentes et Johannem de Wykham et

Johannem de Snaynton capellanum deforciantes, de uno mesuagio et

decern et octo toftis, triginta et quatuor bovatis et quinquaginta acris

terre, quindecim acris prati et triginta solidatis redditus cum perti-

nenciis in Brompton, Salden et Snaynton levatum, iidem Johannes

Trinity, 1342.

A writ dated at the Tower of London, 8 Feb., 1342, was directed to

William Scott and the other Justices of the King's Bench, to the follow-

ing effect. It recited a fine levied in the year 1333 in the Common
Bench, before William de Herle and other Justices, between Sir John

Moryn, of Brompton, and Denise, his wife, plaintiffs, and John de

Wykeham and John de Snainton, chaplain, defendants,* of one mes-

suage, eighteen tofts, thirty-four oxgangs, fifty acres of arable, fifteen

acres of meadow and thirty shillings rent,! in Brompton, Sawdon and

Snainton, by which Sir John and his wife acknowledged that they

had granted the tenements to John de Wykeham and John

* This gives a good instance of how the ordinary family settlement was drawn up

and the estates entailed in the days before the Statute of Uses.

t This exceeds the total of three carucates, which at Vol. II., N.S., p. 264, Sir

John Moryn was said to hold in Snainton, Brompton and Humberton.
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Moryn et Dionisia recognovissent tenementa predicta cum pertinenciis

esse jus ipsius Johannis de Wikhara, ut ilia que iidem Johannes de

Wikham et Johannes de Snaynton habebant de dono predictorum

Johannis Moryn et Dionisie, dictique Johannes de Wikham et Johannes

de Snainton obsequenter concessissent predictis Johanni Moryn et

Dionisie predicta tenementa cum pertinenciis et ilia eis reddidissent in

eadem Curia habenda et tenenda eisdem Johanni Moryn et Dionisie

et heredibus ipsius Johannis de corpore suo procreatis de capitalibus

dominis feodi illius per servicia que ad predicta tenementa pertinent

imperpetuum, prout per transcriptum pedis finis predicti quod coram

nobis in Cancellaria nostra venire fecimus plenius apparet, ac jam ex

parte dilecti et fidelis nostri Henrici Comitis Lancastrie, domini

manerii de Pykeryng quod est de antiquo dominico corone nostre ut

dicitur, nobis sit supplicatum ut cum sexdecim tofta, duodecim bovate

et quadraginta acre terre, sex acre prati et triginta solidate redditus de

predictis tenementis in dicto fine contends sint parcella manerii supra-

dicti et a tempore cujus contrarii memoria non existit usque ad

levacionem finis illius fuerint et in Curia manerii illius secundum

consuetudinem ejusdem placitabilia, ac eadem sexdecim tofta, duodecim

bovate et quadraginta acre terre, sex acre prati et triginta solidate

redditus jam per finem predictum ad communem legem ponantur in

ipsius Comitis grave dampnum ac exheredacionis sue periculum

manifestum, velimus pro ipso Comite super premissis de remedio

congruo providere, nos quod justum fuerit fieri volentes in hac parte,

mittimus vobis sub pede sigilli nostri transcriptum supradictum, man-

dates quod viso transcripto illo et vocatis coram vobis quos fore

videritis evocandos auditisque partium hinc et inde racionibus ulterius

super adnullacionem finis predicti quoad predicta sexdecim tofta,

de Snainton, in consideration for which grant the latter granted

the tenements to Sir John and his wife, Denise, and the heirs

of the body of Sir John, to hold of the chief lords of the fee

by the services which belonged to the tenements. The transcript

of the foot of the fine had been sent into the King's Chancery.

Afterwards Henry, Earl of Lancaster, lord of the manor of

Pickering, which is said to be of ancient demesne, alleged that

sixteen tofts, twelve oxgangs, forty acres of arable, six acres of meadow,

and thirty shillings rent out of the said tenements were parcel of the

said manor, and from time immemorial up to the date of the levying

of the fine were impleadable in the Manor Court, according to the

custom of the manor, and that he had suffered damage by the levying

of the fine of such hereditaments at common law. The King, there-

fore, in his desire to do justice, sent the transcript to the Justices of
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duodecim bovatas et quadraginta acras terre, sex acras prati et triginta

solidatas redditus fieri faciatis quod de jure et secundum legem et

consuetudinem regni nostri Anglie fore videritis faciendum. Teste

me ipso apud Turrim London, viij die Febr. anno regni nostri Anglie

sexto decimo, regni vero nostro Francie tercio.

Transcriptum pedis finis predicti sequitur in hec verba. Hec est

finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Eboracum in

Crastino Sancti Martini anno regni Regis Edwardi tercii a conquestu

septimo coram Willelmo de Herle, Johanne de Stonore, Johanne de

Cantabrigge, Johanne de Inge, Johanne de Shardelowe, Ricardo de

Aldeburgh et Willelmo de Shareshull Justiciariis ; et postea a die

Pascbe in tres septimanas anno regni ejusdem Regis Edwardi

octavo ibidem concessa et recordata coram prefatis Willelmo de Herle,

Johanne, Johanne, Johanne, Johanne et Ricardo Justiciariis et aliis

domini Regis fidelibus tunc ibidem presentibus, inter Johannem

Moryn de Brompton et Dionisiam uxorem ejus querentes et Johannem

de Wikham et Johannem de Snaynton Capellanum deforciantes de

uno mesuagio, decern et octo toftis, triginta et quatuor bovatis et

quinquaginta acris terre, quindecim acris prati et triginta solidatis

redditus cum pertinenciis in Brompton, Salden et Snaynton, unde

placitum convencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia,

scilicit quod predicti Johannes Moryn et Dionisia recognoverunt pre-

dicta tenementa cum pertinenciis esse jus ipsius Johannis de Wykham
ut ilia que iidem Johannes et Johannes de Snaynton habent de dono

predictorum Johannis Moryn et Dionisie, et pro hac recognicione, fine

et concordia iidem Johannes de Wikham et Johannes de Snaynton

concesserunt predictis Johanni Moryn et Dionisie predicta tenementa

cum pertinenciis et ilia eis reddiderunt in eadem Curia, habenda et

tenenda eisdem Johanni Moryn et Dionisie et heredibus ipsius

Johannis de corpore suo procreatis de capitalibus dominis feodi illius

the Common Bench, and directed them to inspect it, and having called

before them such as could give material evidence, and heard the argu-

ments both sides as to quashing the fine, to give judgment according

to the law and custom of the realm.

The transcript of the foot of the fine stated that it was levied at

York on the morrow of Martinmas, 1333, before William de Herle, John

de Stonor, John de Cambridge, John de Inge, John de Shardelowe,

Richard de Aldborough, and William de Shareshull, Justices, and after-

wards recorded in the Easter Term following, before the same Justices.

It was to the effect already stated, except that the grant by John de

Wykeham and John de Snainton was to Sir John and his wife, Denise,

and the heirs of the body of Sir John, and in default of such
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per servicia que ad predicta tenementa pertinent imperpetuum. Et

si contingat quod idem Johannis Moryn obierit sine herede de corpore

suo procreato, tunc post decessum ipsorum Johannis et Dionisie pre-